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II.  AUTORIDADES Y PERSONAL

A.  Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE JUSTICIA
1613 Orden JUS/83/2009, de 14 de enero, por la que se nombran funcionarios del 

Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa a los aspirantes que superaron el 
proceso selectivo, convocado por Orden JUS/2976/2006, de 15 de 
septiembre.

De conformidad con la base 7.8. de la Orden JUS/2976/2006, de 15 de septiembre 
(BOE del día 29), recibidas del Centro, Instituto o responsable de la Unidad o Centro de 
destino determinados por el Ministerio de Justicia y las Comunidades Autónomas que 
convocan plazas, las notas del curso, e incorporada la puntuación a los aspirantes que 
figuraban en la Orden JUS/1777/2008, de 12 de junio (BOE del día 21) que aprobaba las 
relaciones definitivas de aspirantes que superaron las pruebas selectivas, por el sistema 
general de promoción interna, en el Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa, 
convocadas por Orden JUS/2976/2006, de 15 de septiembre (BOE del día 29), que lo 
hubieren realizado y superado,

De conformidad con lo previsto en la Ley Orgánica del Poder Judicial, 6/1985, de 1 de 
julio, modificada por la Ley Orgánica 19/2003, de 23 de diciembre; en la Orden 
JUS/1263/2004, de 18 de marzo, por la que se regula el procedimiento de integración de 
los funcionarios al servicio de la Administración de Justicia en los Cuerpos y Escalas 
creados por la Ley Orgánica 19/2003, articulo 27 del Real Decreto 1451/2005, de 7 de 
diciembre (BOE del día 27), por el que se aprueba el Reglamento de Ingreso, provisión de 
puestos de trabajo y promoción profesional del personal funcionario al servicio de la 
Administración de Justicia; y la Base 7.8. de la Orden JUS/2976/2006, de 15 de septiembre 
(BOE del día 29),

Este Ministerio ha resuelto:

Primero.–Nombrar funcionarios del Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa a los 
aspirantes, que se relacionan en el Anexo I de la presente Orden, una vez acreditados los 
requisitos exigidos, con expresión del número de orden que por las puntuaciones obtenidas 
en las fases comunes y obligatorias del proceso selectivo les corresponde para su 
integración en el Escalafón.

Segundo.–Aprobar la integración en los Subescalafones de los ámbitos territoriales de 
Cataluña, Comunidad Valenciana y País Vasco, de los aspirantes que figuran en el Anexo II, 
con expresión de las puntuaciones obtenidas en las fases comunes y obligatorias del 
proceso selectivo, y las puntuaciones de la prueba de lengua oficial propia de las 
Comunidades Autónomas y del derecho civil especial o foral de la Comunidad Autónoma 
del País Vasco.

Tercero.–Los aspirantes incluidos en el Anexo III de la presente Orden, que no han 
podido realizar o concluir el curso selectivo, de conformidad con lo dispuesto en el Art. 24.6 
del Reglamento de ingreso, provisión de puestos de trabajo y promoción profesional del 
personal funcionario al servicio de la Administración de Justicia, aprobados por Real 
Decreto 1451/2005, de 7 de diciembre (BOE del día 27), serán nombrados funcionarios en 
practicas en el curso inmediatamente posterior que se convoque de la misma clase, 
conservando la puntuación obtenida en el concurso-oposición.

Cuarto.–Contra la presente Orden podrá interponerse recurso potestativo de reposición, 
ante este Ministerio, en el plazo de un mes o contencioso-administrativo, ante la Audiencia 
Nacional, en el plazo de dos meses. El plazo, en ambos casos, se contará a partir del día 
siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del Estado.
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Madrid, 14 de enero de 2009.–El Ministro de Justicia, P. D. (Orden JUS/3770/2008, 
de  2 de diciembre), el Secretario General de Modernización y Relaciones con la 
Administración de Justicia, Julio Ángel Martínez Meroño.

ANEXO I

Escalafón del Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa (Sistema de acceso 
promoción interna)

Proceso selectivo convocado por Orden JUS/2976/2006, de 15 de septiembre 
(BOE del día 29)

N.º
orden DNI Apellidos y nombre Cuerpo/ 

escala Ambito Acceso Fase
oposición

Fase
concurso

Curso 
selectivo

Total
general

1 3452382 ANDRES GARCILLAN, ERNESTO 
ADOLFO

CUERPO RESTO PEN. Y BAL. 191,50 39,06 50,00 280,56

2 46617149 SANCHEZ REGUERAS, MARIA 
DOLORES

CUERPO CATALUÑA 184,83 40,50 50,00 275,33

3 16565533 DELGADO GONZALEZ, CARLOS 
ALBERTO

CUERPO RESTO PEN. Y BAL. 186,00 36,00 50,00 272,00

4 42834309 ANCA GONZALEZ, FERNANDO CUERPO CATALUÑA 183,50 34,96 50,00 268,46
5 24240635 RUIZ SEGURA, SERGIO CUERPO ANDALUCIA 185,30 33,75 49,40 268,45
6 11409053 IBAÑEZ ALVAREZ, JOSE ANTONIO CUERPO CATALUÑA 180,50 37,24 49,50 267,24
7 39180424 MARTINEZ GONZALEZ, CRISTINA 

MARIA
CUERPO CATALUÑA 178,00 38,55 50,00 266,55

8 52714314 TEROL MARTINEZ, MARIA JOSE CUERPO C. VALENCIANA 177,70 38,75 49,75 266,20
9 11069607 JARES RODRIGUEZ, LUISA CUERPO RESTO PEN. Y BAL. 182,00 33,50 50,00 265,50

10 77097102 TERRADAS RIULAS, CONCEPCION CUERPO CATALUÑA 181,33 33,70 49,50 264,53
11 45279463 RUBIO GUERRERO, JOAQUIN ESCALA ANDALUCIA 186,00 28,00 49,68 263,68
12 8927357 COLODRAS LOZANO, MARIA LEONOR CUERPO MADRID 182,70 30,72 50,00 263,42
13 29085063 PABLO TOMAS, MARIA JOSE CUERPO CATALUÑA 179,83 33,86 49,50 263,19
14 9304319 FERNANDEZ DE LA FUENTE, NIEVES CUERPO MADRID 175,00 38,10 50,00 263,10
15 45077498 RODRIGUEZ MENGUAL, MARIA NIEVES CUERPO RESTO PEN. Y BAL. 174,00 38,96 50,00 262,96
16 39714570 ROSELLO ALFONSO, LAURA CUERPO CATALUÑA 181,83 31,04 50,00 262,87
17 85085784 CAPELLINO MOLL, ALBERT CUERPO CATALUÑA 172,00 40,00 50,00 262,00
18 6995481 ELVIRO SANCHEZ, MARIA DEL MAR CUERPO CATALUÑA 171,83 40,00 49,50 261,33
19 35102535 RODRIGUEZ DIAZ, SONIA CUERPO CATALUÑA 171,67 40,00 49,50 261,17
20 10057972 ARIAS MARTINEZ, MARIA JESUS CUERPO CATALUÑA 172,00 39,47 49,50 260,97
21 3436207 GOMEZ MARINERO, MARIA ROSA CUERPO CATALUÑA 173,67 39,00 48,00 260,67
22 50961244 TORIBIO CALONGE, MARIA TERESA CUERPO CATALUÑA 179,00 31,42 50,00 260,42
23 76862939 FERNANDEZ FERNANDEZ, YOLANDA 

MIRIAM
CUERPO ANDALUCIA 179,00 31,44 49,97 260,41

24 16806383 ALVAREZ ALCAZAR, FRANCISCO 
JAVIER

CUERPO RESTO PEN. Y BAL. 170,50 39,51 50,00 260,01

25 22959776 PALAZON CUADRADO, JOSE MARIA ESCALA RESTO PEN. Y BAL. 182,00 28,00 50,00 260,00
26 17442758 PEREZ SANCHEZ, ISABEL CUERPO PAIS VASCO 171,00 39,25 49,46 259,71
27 76619930 FONTAO GARCIA, ANA CUERPO CATALUÑA 173,50 35,96 49,50 258,96
28 11805318 PARRA GOMEZ, ALMUDENA CUERPO CATALUÑA 174,00 35,38 49,50 258,88
29 46052047 SANTIAGO CORCUERA, ALICIA CUERPO CATALUÑA 168,33 40,80 49,50 258,63
30 30609402 QUINTEIRO GARCIA, AMAIA CUERPO PAIS VASCO 175,00 34,00 49,48 258,48
31 5195171 ESPARCIA HERNANDEZ, ANTONIO CUERPO CATALUÑA 169,83 39,50 49,00 258,33
32 410410 GONZALEZ SANZ, MARIA ELENA CUERPO MADRID 172,00 36,27 50,00 258,27
33 77510417 GARCIA PEREZ, FRANCISCO JAVIER ESCALA CATALUÑA 180,50 27,75 50,00 258,25
34 33486590 RICO PRIOR, RAQUEL CUERPO CATALUÑA 180,83 26,75 50,00 257,58
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N.º
orden DNI Apellidos y nombre Cuerpo/ 

escala Ambito Acceso Fase
oposición

Fase
concurso

Curso 
selectivo

Total
general

35 29186683 GOMEZ SERRANO, YOLANDA CUERPO CATALUÑA 180,00 27,88 49,50 257,38
36 38824672 NAVARRO FLORES, ROSA MARIA ESCALA CATALUÑA 178,83 28,00 50,00 256,83
37 46642832 SETO LOPEZ, ESTHER CUERPO CATALUÑA 168,33 38,95 49,50 256,78
38 34996011 FIGUEIRAS CASARES, MONTSERRAT CUERPO CATALUÑA 176,17 31,60 49,00 256,77
39 12743252 CEA DE BUSTOS, MARIA SUSANA CUERPO CATALUÑA 166,50 40,00 50,00 256,50
40 46601150 PACHECO PACHECO, MARIA CUERPO CATALUÑA 166,67 40,00 49,50 256,17
41 13131760 CODON OLALLA, MARIA ASCENSION CUERPO RESTO PEN. Y BAL. 168,50 37,66 50,00 256,16
42 7017059 ANDRADA VAQUERO, FERNANDO ESCALA RESTO PEN. Y BAL. 178,00 28,00 50,00 256,00
43 73545267 GARCIA VERDUCH, CARMEN CUERPO RESTO PEN. Y BAL. 166,00 38,75 50,00 254,75
44 38095908 DOMENECH GIMENO, JORDI CUERPO CATALUÑA 166,00 38,50 50,00 254,50
45 11943076 YEGUAS GARCIA, JOSE MARIA CUERPO MADRID 165,10 39,35 50,00 254,45
46 33994790 HERMIDA ABADIN, MONICA CUERPO CATALUÑA 175,00 29,62 49,50 254,12
47 19902444 CRESPO MONZO, CONSUELO CUERPO C. VALENCIANA 171,00 34,00 49,00 254,00
48 25438450 LATORRE FERNANDEZ, MARIA DEL 

CARMEN
CUERPO CATALUÑA 173,50 30,22 50,00 253,72

49 30541975 MORENO CURADO, MARIA DOLORES CUERPO ANDALUCIA 168,00 35,52 49,97 253,49
50 17726920 GONZALEZ HERRERO, AURORA CUERPO CATALUÑA 164,50 38,50 50,00 253,00
51 19004005 MORCILLO AGRAMUNT, MARIA ELENA CUERPO CATALUÑA 176,00 27,38 49,50 252,88
52 34028077 PANIAGUA BUJALANCE, JOSE 

ANTONIO
CUERPO ANDALUCIA 173,40 29,72 49,75 252,87

53 28995647 VIVES MORELL, ANGELS CUERPO CATALUÑA 169,67 33,20 50,00 252,87
54 10853340 HERRERO NIETO, MARIA SOL CUERPO ANDALUCIA 166,10 38,00 48,77 252,87
55 8103481 YUSTE GONZALEZ, MAXIMO CUERPO RESTO PEN. Y BAL. 166,50 36,27 50,00 252,77
56 4181938 RAMIREZ GUDIEL, ALFREDO ESCALA CATALUÑA 183,67 19,90 49,00 252,57
57 11909554 ALONSO RIOCEREZO, RAQUEL ESCALA PAIS VASCO 175,00 27,90 49,49 252,39
58 30592594 PANIAGUA ANDRES, ANA CRISTINA CUERPO PAIS VASCO 171,50 31,26 49,50 252,26
59 29109501 SANCHEZ BENITO, FRANCISCO 

JAVIER
CUERPO CATALUÑA 163,83 39,30 49,00 252,13

60 9181997 GUERRERO JIMENEZ, MARINA CUERPO ANDALUCIA 173,50 28,58 49,89 251,97
61 17739028 HIJAZO GRACIA, ANA CRISTINA CUERPO CATALUÑA D 162,33 40,00 49,50 251,83
62 42836984 MORALES MACHIN, GREGORIO CUERPO CANARIAS 160,96 40,45 50,00 251,41
63 44353511 EGEA MADUEÑO, JUAN MANUEL CUERPO ANDALUCIA 173,50 28,00 49,75 251,25
64 30449833 NAVARRO JIMENEZ, ROSALIA CUERPO ANDALUCIA 167,50 34,00 49,75 251,25
65 33525029 CASTILLO DIEZ, M.MERCEDES CUERPO CATALUÑA 168,00 33,10 50,00 251,10
66 46686367 ESPEJO REYES, MARIA ISABEL CUERPO CATALUÑA 162,17 38,70 50,00 250,87
67 52604880 PELLICER JULIAN, YOLANDA ESCALA CATALUÑA 173,17 28,00 49,50 250,67
68 34997473 GONZALEZ GARCIA, SUSANA CUERPO RESTO PEN. Y BAL. 164,50 36,00 50,00 250,50
69 2628521 ALONSO VILLATOBAS, ROSA MARIA CUERPO CATALUÑA 172,50 29,12 48,50 250,12
70 76706191 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DANIEL CUERPO RESTO PEN. Y BAL. 160,00 40,00 50,00 250,00
71 3853254 ROMO JIMENEZ, MARIA CRISTINA CUERPO CATALUÑA 167,50 32,32 50,00 249,82
72 43715807 VIDAL VILA, AMADEU CUERPO CATALUÑA 167,17 32,55 50,00 249,72
73 21463029 MARTIN DE HIJAS GIMENEZ, JAIME ESCALA CATALUÑA 177,50 22,56 49,50 249,56
74 17438699 MORENO ALONSO, MIGUEL ANGEL CUERPO MADRID 159,30 40,00 50,00 249,30
75 34007843 GUTIERREZ RUIZ, JESUS CUERPO ANDALUCIA 165,50 34,00 49,52 249,02
76 77520997 MARIN MUÑOZ, RAQUEL ESCALA CATALUÑA 171,50 28,00 49,50 249,00
77 33902160 RODRIGUEZ LOZANO, JOSE MARIA CUERPO CATALUÑA 160,17 38,90 49,50 248,57
78 46665191 MARIN RUIZ, OLGA ESCALA CATALUÑA 170,50 28,00 50,00 248,50
79 36093460 MAHIA PETEIRO, MARIA ESTHER ESCALA CATALUÑA 170,50 28,00 50,00 248,50
80 38452743 MIGUEL FERNANDEZ, M.DE LOS 

ANGELES
CUERPO CATALUÑA 161,50 38,00 49,00 248,50

81 29068616 IBAÑEZ VARELA, CONCEPCION CUERPO RESTO PEN. Y BAL. 158,50 40,00 50,00 248,50
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N.º
orden DNI Apellidos y nombre Cuerpo/ 

escala Ambito Acceso Fase
oposición

Fase
concurso

Curso 
selectivo

Total
general

82 34626090 MELEIRO VAZQUEZ, FRANCISCO 
JAVIER

CUERPO RESTO PEN. Y BAL. 158,50 40,00 50,00 248,50

83 11910201 FUENTE VINAGRE, FRANCISCO DE LA CUERPO PAIS VASCO 159,50 39,40 49,50 248,40
84 50298084 SANJUAN FERNANDEZ, ELENA ESCALA RESTO PEN. Y BAL. 170,50 27,80 50,00 248,30
85 40991410 DOÑATE SANCHEZ, LOURDES CUERPO CATALUÑA 159,17 39,05 50,00 248,22
86 36077654 VAZQUEZ PIÑEIRO, MARIA MERCEDES ESCALA CATALUÑA 175,17 22,66 50,00 247,83
87 3444699 PIÑUELA GARCIMARTIN, ANA CUERPO CATALUÑA 157,67 40,00 50,00 247,67
88 2899969 MUÑOZ GONZALEZ, ESTHER CUERPO CATALUÑA 166,67 30,88 50,00 247,55
89 24237342 MORALES LAGUNA, ANTONIO CUERPO ANDALUCIA 159,25 38,75 49,52 247,52
90 33988317 ORTIZ MARTIN, MARIA CONCEPCION CUERPO RESTO PEN. Y BAL. 158,00 39,52 50,00 247,52
91 25163080 MAS DOMINGO, SUSANA CUSTODIA CUERPO CATALUÑA 165,50 32,28 49,50 247,28
92 51381682 MARTIN ACEBRON, MANUEL CUERPO ANDALUCIA 157,50 40,00 49,75 247,25
93 30569888 SALCEDO SASTRE, ANA MARIA CUERPO PAIS VASCO 157,00 40,50 49,50 247,00
94 20162286 VALMAÑA FORTEA, JOAQUIN CUERPO CATALUÑA 167,00 31,42 48,50 246,92
95 52207186 SEGADE QUINTELA, MARIA DEL 

CARMEN
CUERPO CATALUÑA 159,50 37,40 50,00 246,90

96 3839032 MARTIN-PUERTA VALENCIA, JUAN 
JOSE

CUERPO CATALUÑA 163,00 34,34 49,50 246,84

97 50432223 DURAN JIMENEZ, MARIA VICTORIA CUERPO CANARIAS 169,31 27,38 50,00 246,69
98 25166761 TALLADA COLLADO, CARMEN ROSA CUERPO CATALUÑA 167,67 28,88 50,00 246,55
99 13122707 TORRE HERMOSILLA, MARIA DEL MAR CUERPO RESTO PEN. Y BAL. 158,50 38,00 50,00 246,50

100 18999617 APARICI SANCHEZ, CARMEN CUERPO C. VALENCIANA 168,60 29,08 48,75 246,43
101 34820806 SANCHEZ MARIN, MILAGROS ESCALA RESTO PEN. Y BAL. D 173,50 22,84 50,00 246,34
102 73773256 BURGUERA ORQUIN, VICENT ESCALA CATALUÑA 170,50 26,75 49,00 246,25
103 36105687 REIGOSA NAVARRO, ISABEL ESCALA CANARIAS 167,06 29,00 50,00 246,06
104 45071995 JIMENEZ GOMEZ, CONCEPCION CUERPO RESTO PEN. Y BAL. 162,50 33,50 50,00 246,00
105 52732191 BELTRAN MARI, JOSEP LLUIS CUERPO C. VALENCIANA 157,00 40,50 48,50 246,00
106 77736694 ESCOBET CANAL, QUERALT ESCALA CATALUÑA 167,83 27,90 50,00 245,73
107 32670975 DIAZ GARROTE, DAVID CUERPO RESTO PEN. Y BAL. 160,50 35,16 50,00 245,66
108 77607116 LARA VILCHEZ, ANA ESCALA CATALUÑA 168,67 27,40 49,50 245,57
109 42840313 SANCHEZ HERNANDEZ, MARTA CUERPO CANARIAS 157,44 38,00 50,00 245,44
110 32788025 MOSTEIRO NOAIN, ANTONIO CUERPO CANARIAS 161,31 34,12 50,00 245,43
111 50100923 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, M.NIEVES CUERPO MADRID 170,50 24,56 50,00 245,06
112 10883807 EGEA TRAPIELLO, ARACELI CUERPO CATALUÑA 165,00 29,97 50,00 244,97
113 11922217 BRAVO CAMPO, MARIA DEL PILAR CUERPO MADRID 164,60 30,22 50,00 244,82
114 44264135 ARRIAZA RUIZ, YOLANDA CUERPO MADRID 166,90 27,90 50,00 244,80
115 43422430 CORTES LOPEZ, NOEMI CUERPO CATALUÑA 162,50 32,16 50,00 244,66
116 71636628 GONZALEZ SUAREZ, EVA MARIA CUERPO MADRID 169,50 25,07 50,00 244,57
117 21508075 MARTINEZ ALVAREZ, MARIA TERESA CUERPO C. VALENCIANA 165,50 29,56 49,50 244,56
118 12326793 MARTIN MELENDEZ, OSCAR ALBERTO CUERPO CANARIAS 166,75 27,28 50,00 244,03
119 52744297 SIMO CASAÑ, NATIVIDAD ESCALA CATALUÑA 166,17 27,75 50,00 243,92
120 16553984 RUIZ SANTOS, PABLO CUERPO RESTO PEN. Y BAL. 158,00 35,86 50,00 243,86
121 52641977 MOLERO GOMEZ, NICASIO CUERPO CATALUÑA 175,33 18,87 49,50 243,70
122 45083384 SERRADILLA PEREZ, JULIAN CUERPO RESTO PEN. Y BAL. D 171,50 22,07 50,00 243,57
123 35090369 HONRUBIA MARTINEZ, ELOINA MARIA ESCALA CATALUÑA 168,75 25,30 49,50 243,55
124 12756519 RIO MORAL, MARIA DEL PILAR DEL CUERPO MADRID 163,75 29,72 50,00 243,47
125 53040500 VOZMEDIANO JIMENEZ, SILVIA CUERPO CATALUÑA 170,00 24,38 49,00 243,38
126 77510976 ESPINOSA SANCHEZ, ANGELES CUERPO RESTO PEN. Y BAL. 165,00 28,09 50,00 243,09
127 40959192 CANO DE ARCE, TERESA CUERPO CATALUÑA 155,50 38,08 49,00 242,58
128 73198521 NOGUERO CORONA, ANA BELEN CUERPO CATALUÑA 172,00 20,83 49,50 242,33
129 50091890 ENCABO GARCIA, ANA BELEN CUERPO MADRID 163,00 29,12 50,00 242,12
130 17741771 SANZ IRANZO, MARIA ELENA CUERPO CATALUÑA 163,33 29,19 49,50 242,02

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
16

13



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 27	 Sábado 31 de enero de 2009	 Sec. II.A.   Pág. 10709

N.º
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escala Ambito Acceso Fase
oposición
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Curso 
selectivo

Total
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131 34812126 ZARAGOZA SOLER, MARCOS CUERPO CATALUÑA 161,75 30,16 50,00 241,91
132 4605127 PRIETO CASTILLO, ANTONIO CUERPO CATALUÑA 165,50 26,38 50,00 241,88
133 34946932 PEREZ ROMAN, ROSA MARIA CUERPO MADRID 153,25 38,04 50,00 241,29
134 25424755 GENES BAYONA, EVA MARIA CUERPO CATALUÑA 167,00 24,28 50,00 241,28
135 22696912 LOPEZ PALOMAR, CLAUDI VICENT CUERPO CATALUÑA 161,00 30,22 50,00 241,22
136 30486882 OSUNA NAVAJAS, MARIA ISABEL CUERPO ANDALUCIA 151,60 39,50 50,00 241,10
137 2201481 BONILLA SANCHEZ, MARIA JOSEFA CUERPO CATALUÑA 152,83 38,00 50,00 240,83
138 34969998 ALVAREZ SEOANE, JOSE FRANCISCO CUERPO CATALUÑA 169,00 22,62 49,00 240,62
139 8856739 SANCHEZ GARCIA, ANA CUERPO MADRID 150,40 40,00 50,00 240,40
140 25417212 MARTINEZ GENOVES, M.BELEN CUERPO C. VALENCIANA 152,60 39,00 48,75 240,35
141 9373934 DIAZ PEREZ, JORGE CUERPO CATALUÑA 152,00 39,26 49,00 240,26
142 79140149 JORGE RODRIGO, MIGUEL CUERPO C. VALENCIANA 151,50 40,00 48,75 240,25
143 4584592 MOYA MORAGON, EUSTAQUIO CUERPO MADRID 150,10 40,00 50,00 240,10
144 9261539 HERGUEDAS ORTEGA, MARIA LUISA ESCALA CATALUÑA 163,17 26,90 50,00 240,07
145 3443646 FERRERAS DE PEDRO, JOSE GABRIEL CUERPO RESTO PEN. Y BAL. 150,50 39,25 50,00 239,75
146 35078519 PLAZA JUST, ALBERTO CUERPO CATALUÑA 154,67 36,00 49,00 239,67
147 9760979 RODRIGUEZ VILLARROEL, AGUSTIN CUERPO CATALUÑA 149,83 40,00 49,50 239,33
148 26024260 CAMARA SERRANO, MANUEL JESUS CUERPO ANDALUCIA 155,50 34,66 48,85 239,01
149 30596323 MARCOS MELENDO, ANA MARIA CUERPO PAIS VASCO 155,50 34,00 49,50 239,00
150 3426625 GOMEZ MONTALVILLO, MARIA TERESA CUERPO RESTO PEN. Y BAL. 151,00 38,00 50,00 239,00
151 4184833 GIL MACHUCA, MARIA BELEN CUERPO CATALUÑA 162,17 27,81 49,00 238,98
152 78788197 RODRIGUEZ IGLESIAS, BEGOÑA CUERPO CATALUÑA 159,17 29,72 50,00 238,89
153 35017972 JIMENEZ DEL OLMO, JOSEFA CUERPO CATALUÑA 153,67 35,70 49,50 238,87
154 50945275 JIMENEZ BARTOLOME, CONCEPCION CUERPO CATALUÑA 160,50 29,35 49,00 238,85
155 25975339 ORTIZ CARRILLO, ROSARIO CUERPO ANDALUCIA 150,60 39,00 49,24 238,84
156 16279277 GOMEZ ARRAZOLA, MARIA SOLEDAD ESCALA PAIS VASCO 166,50 22,26 50,00 238,76
157 73767026 ALCAÑIZ MOLINA, ENRIQUE CUERPO CATALUÑA 159,17 29,40 50,00 238,57
158 17435686 LUNA CASAMAYOR, JOSE MANUEL CUERPO RESTO PEN. Y BAL. 148,50 40,00 50,00 238,50
159 32656701 FERNANDEZ BARCIA, MARIA JOSE ESCALA CATALUÑA 160,33 28,00 50,00 238,33
160 34035495 JAEN BAZAN, ISABEL MARIA CUERPO ANDALUCIA 148,50 40,00 49,83 238,33
161 18982183 NAVARRO CRUZ, BAUTISTA CUERPO C. VALENCIANA 155,50 34,00 48,75 238,25
162 13119283 MIÑAMBRES VILLAR, JOSE LUIS ESCALA CANARIAS 160,19 28,00 50,00 238,19
163 402385 PERONA MARTIN, MARIA JESUS CUERPO MADRID 155,50 32,68 50,00 238,18
164 50819874 ALVAREZ MASEDO, MARIA ASUNCION CUERPO ANDALUCIA 169,10 19,28 49,75 238,13
165 46521575 DOMINGUEZ GONZALEZ, FRANCISCA ESCALA CATALUÑA 160,00 28,00 50,00 238,00
166 33929772 TERROBA GAGO, JULIAN CUERPO CATALUÑA 149,50 38,35 50,00 237,85
167 76575973 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA DE 

LA PAZ
CUERPO ANDALUCIA 159,50 28,48 49,86 237,84

168 34986405 QUINTAS ALFONSIN, EMMA CRISTINA ESCALA RESTO PEN. Y BAL. 160,50 27,25 50,00 237,75
169 39877623 SOLER PONT, ESTER CUERPO CATALUÑA 169,00 20,15 48,50 237,65
170 24252323 SALVAGO DIAZ, MARIA LUISA CUERPO ANDALUCIA 149,50 38,50 49,63 237,63
171 30609146 PEREZ BARREDO, MARIA ELENA CUERPO PAIS VASCO 148,50 39,10 50,00 237,60
172 28886992 CASTILLO DEL GUTIERREZ, CARMEN CUERPO ANDALUCIA 158,50 29,44 49,52 237,46
173 43443579 MARTI PEREZ, YOLANDA ESCALA CATALUÑA 166,50 20,95 50,00 237,45
174 44446534 RODRIGUEZ SOUSA, MARIA TERESA CUERPO MADRID 157,90 29,52 50,00 237,42
175 12724132 CALVO BLANCO, JOSE ANTONIO CUERPO MADRID 147,40 40,00 50,00 237,40
176 52984734 LUACES GARRO, GUADALUPE KARINA CUERPO CATALUÑA 161,17 26,18 50,00 237,35
177 76716340 FERNANDEZ CASTRO, JAVIER ESCALA CATALUÑA 164,50 22,84 50,00 237,34
178 15371444 ALBENIZ SASIETA, EVA MARIA ESCALA PAIS VASCO 161,50 25,80 49,98 237,28
179 7879864 FERNANDEZ BARBERO, MARIA JULIA CUERPO RESTO PEN. Y BAL. 154,50 32,68 50,00 237,18
180 36082028 VEIRO GOMEZ, MIGUEL ANGEL CUERPO CATALUÑA 160,83 26,75 49,50 237,08
181 27501293 GARCIA DIAZ, ANTONIO JOSE CUERPO ANDALUCIA 147,40 40,00 49,63 237,03
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182 70516581 ESCRIBANO MOLERO, JOSE ESCALA CATALUÑA 159,00 28,00 50,00 237,00
183 44387031 MINGO DIAZ, RAFAEL,DE CUERPO CATALUÑA 160,17 27,28 49,50 236,95
184 9752944 VIDAL DE LA TORRE, CARLOS ANDRES CUERPO CANARIAS 157,25 29,62 50,00 236,87
185 44805300 IGLESIAS VALIÑO, ISABEL CUERPO CATALUÑA 145,33 41,50 50,00 236,83
186 9778303 GONZALEZ ORDAS, MARTA MARIA CUERPO CATALUÑA 161,00 27,29 48,50 236,79
187 76708350 LOZANO FERNANDEZ, MARIA 

GENEROSA
ESCALA ANDALUCIA 159,00 28,00 49,75 236,75

188 9787797 DIEZ BLANCO, BEGOÑA CUERPO CATALUÑA 158,33 28,38 50,00 236,71
189 44445495 MOVILLA GOMEZ, ANA BELEN CUERPO MADRID 160,30 26,38 50,00 236,68
190 25137501 ALMALE VAL, LUIS JAVIER CUERPO CATALUÑA 148,00 39,05 49,50 236,55
191 35073974 GIL COBACHO, MARIA LUISA ESCALA CATALUÑA 160,67 26,35 49,50 236,52
192 13124676 GIL LUENGO, MARIA TERESA CUERPO CATALUÑA 162,67 23,62 50,00 236,29
193 52100792 PEREZ RAMIREZ, ANA CUERPO MADRID 156,75 29,44 50,00 236,19
194 35014488 PASCUAL MERCHAN, MARIA TERESA CUERPO RESTO PEN. Y BAL. 146,50 39,65 50,00 236,15
195 14596984 ALVAREZ LACALLE, JESUS MARIA CUERPO PAIS VASCO 145,00 41,50 49,50 236,00
196 33302445 RAPA FERNANDEZ, FERNANDO JESUS CUERPO CANARIAS 144,41 41,50 50,00 235,91
197 35105516 MANJON SALES, FRANCISCO MANUEL CUERPO CATALUÑA 151,00 36,40 48,50 235,90
198 45439076 FLORES HERRERA, ROSA ISABEL CUERPO CANARIAS 149,20 36,64 50,00 235,84
199 9339320 BARRERO MATILLA, ROSA MARIA CUERPO MADRID 159,80 26,03 50,00 235,83
200 44175830 PABLO INOCENCIO, IVAN CUERPO CATALUÑA D 163,50 22,80 49,50 235,80
201 36126777 IGLESIAS SANTIAGO, IVAN CUERPO CANARIAS 159,25 26,16 50,00 235,41
202 22939561 MARTINEZ JIMENEZ, JUAN JOSE ESCALA CATALUÑA 157,75 28,00 49,50 235,25
203 78867376 ORTEGA ORTEGA, ROSA MARIA ESCALA PAIS VASCO 158,50 26,60 50,00 235,10
204 7556059 UCEDA CANO, MARIA PILAR ESCALA CATALUÑA 157,33 28,00 49,50 234,83
205 77507822 NADAL ESPIN, ANTONIO CUERPO CATALUÑA 156,67 28,66 49,50 234,83
206 7534471 SANCHEZ DE PABLO MORENO, JUAN 

CARLOS
CUERPO MADRID 149,70 35,00 50,00 234,70

207 31678147 RAMIREZ RUBIO, EVA MARIA CUERPO ANDALUCIA 163,50 22,19 48,90 234,59
208 34964500 LOPEZ LOPEZ, SUSANA CUERPO MADRID 153,75 30,82 50,00 234,57
209 24808799 VALDIVIA RUIZ, CARMEN CUERPO ANDALUCIA 145,50 40,50 48,56 234,56
210 50164109 GOMEZ HERNANDEZ, MARISA CUERPO MADRID 144,50 40,00 50,00 234,50
211 5160061 COPETE PEDREGAL, ROSA CUERPO RESTO PEN. Y BAL. 144,50 40,00 50,00 234,50
212 30544477 JIMENEZ PEREZ, SUSANA CUERPO ANDALUCIA 150,50 34,00 49,88 234,38
213 11904719 OLAETA URIBARRI, EDURNE CUERPO PAIS VASCO 147,50 36,85 49,99 234,34
214 38097046 CARPI COMAS, NONA,DE CUERPO CATALUÑA 151,25 33,06 50,00 234,31
215 32840269 BOUZAS ARCOS, JUAN MANUEL CUERPO CATALUÑA 159,83 24,37 50,00 234,20
216 33975176 BARROSO RASTROJO, FRANCISCO CUERPO ANDALUCIA 145,70 38,60 49,83 234,13
217 77627430 MARTOS ALONSO, MONTSERRAT ESCALA CATALUÑA 155,50 28,50 50,00 234,00
218 13750598 TRUEBA PRIETO, ALICIA MARIA CUERPO RESTO PEN. Y BAL. 145,50 38,50 50,00 234,00
219 16302747 GONZALEZ LORENZANA, MARIA 

CONCEPCION
ESCALA PAIS VASCO 156,00 28,00 49,99 233,99

220 76913285 RIVEIRO MARIÑO, MARIA ESTHER CUERPO ANDALUCIA 153,40 30,66 49,88 233,94
221 33256978 ORTIZ GIPPINI, MARIA MONTSERRAT CUERPO RESTO PEN. Y BAL. 144,50 39,42 50,00 233,92
222 11416072 GARCIA CORCOS, MIGUEL ANGEL CUERPO CANARIAS 149,40 34,50 50,00 233,90
223 43731549 LLORT PONT, NEUS CUERPO CATALUÑA 161,50 22,88 49,50 233,88
224 7539909 GASCO RIVAS, FEDERICO JAVIER CUERPO ANDALUCIA 148,00 35,86 50,00 233,86
225 12372800 MONJE SANTOS, JOSE MARIA CUERPO RESTO PEN. Y BAL. 148,00 35,86 50,00 233,86
226 9390343 CASERO ARGUELLES, MONICA ESCALA ANDALUCIA 157,00 28,00 48,77 233,77
227 33847568 ALVAREZ MON, CONRADO JACOBO CUERPO CATALUÑA 144,67 40,00 49,00 233,67
228 13921420 FERNANDEZ COBO, Mª DEL CARMEN CUERPO RESTO PEN. Y BAL. 149,50 34,00 50,00 233,50
229 35006639 BAILE ESTEVE, MARIA TERESA CUERPO CATALUÑA 147,50 36,00 50,00 233,50
230 52801645 CHUMILLAS LOPEZ, ALFONSO CUERPO RESTO PEN. Y BAL. 145,50 38,00 50,00 233,50

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
16

13



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 27	 Sábado 31 de enero de 2009	 Sec. II.A.   Pág. 10711

N.º
orden DNI Apellidos y nombre Cuerpo/ 

escala Ambito Acceso Fase
oposición

Fase
concurso

Curso 
selectivo

Total
general

231 32792893 RODRIGUEZ ALVAREZ, VICTOR 
MANUEL

CUERPO CATALUÑA 160,17 23,32 50,00 233,49

232 25082813 BERBEL MARTINEZ, JOSE ANTONIO CUERPO ANDALUCIA 144,60 39,25 49,63 233,48
233 13936837 GONZALEZ ARGUMOSA, GEMA ESCALA RESTO PEN. Y BAL. 161,00 22,46 50,00 233,46
234 30949655 FERREZUELO CARRILLO, OSCAR CUERPO ANDALUCIA 149,50 34,66 49,25 233,41
235 43691890 PRESA GARCIA, EDUARDO CUERPO CATALUÑA 148,00 35,86 49,50 233,36
236 34978238 LOPEZ GOMEZ, ANA MARIA CUERPO CATALUÑA 159,67 24,63 49,00 233,30
237 36142723 PEREIRA FIDALGO, BEATRIZ ESCALA CATALUÑA 154,00 29,25 50,00 233,25
238 17153422 FUERTES DUASO, ANGEL JAVIER CUERPO CATALUÑA 148,00 35,67 49,50 233,17
239 25174128 SANZ ARBUES, SUSANA CUERPO CATALUÑA 155,33 27,78 50,00 233,11
240 29112330 LOPEZ GENOVES, REBECA CUERPO CATALUÑA 161,00 23,35 48,50 232,85
241 32663823 GARCIA GARCIA, MARIA DEL MAR CUERPO ANDALUCIA 159,50 23,48 49,85 232,83
242 30595833 FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA 

ISABEL
CUERPO PAIS VASCO 144,00 38,60 49,99 232,59

243 12763329 MOZOS ALVAREZ, ANA BELEN, DE LOS CUERPO CATALUÑA 152,67 29,88 50,00 232,55
244 11408305 SUAREZ SERRANO, FLORENTINO CUERPO RESTO PEN. Y BAL. 144,50 38,00 50,00 232,50
245 24263764 NUÑEZ VACAS, M.DEL MAR CUERPO ANDALUCIA 148,50 33,90 49,94 232,34
246 35108659 SANCHEZ LACORT, XAVIER CUERPO CATALUÑA 148,67 33,65 50,00 232,32
247 10204254 MENDOZA CASTRO, MARIA SALOME CUERPO CATALUÑA 166,33 16,42 49,50 232,25
248 30528851 VALCARCEL MARIN, ANDREA MARTA CUERPO ANDALUCIA 143,00 40,00 49,13 232,13
249 34770599 AGENJO CABRERA, FRANCISCO 

JAVIER
CUERPO RESTO PEN. Y BAL. 147,50 34,50 50,00 232,00

250 22953548 ESCOBAR MUNUERA, MARIA BEATRIZ CUERPO RESTO PEN. Y BAL. 142,00 40,00 50,00 232,00
251 27467231 TERUEL GINER, FULGENCIO CUERPO CATALUÑA 148,67 33,24 50,00 231,91
252 25449386 LAORDEN MIGUEL, CELIA CUERPO CATALUÑA 151,67 30,22 50,00 231,89
253 20149867 ANTON BLASCO, MARIA ESPERANZA ESCALA C. VALENCIANA 155,00 26,75 49,75 231,50
254 52083896 AVILES MONTERO, MARIA JOSE CUERPO MADRID 146,90 34,50 50,00 231,40
255 1174955 CRUZ LORENZO, MARIA DE LOS 

ANGELES
ESCALA CATALUÑA D 154,83 26,50 50,00 231,33

256 26002208 CONTRERAS MERINO, CATALINA ESCALA ANDALUCIA 154,60 27,25 49,48 231,33
257 33378382 RUIZ NAVAS, MARIA LUZ CUERPO ANDALUCIA 145,40 36,38 49,52 231,30
258 7964595 MONTERO DE LA CRUZ, ISABEL CUERPO CATALUÑA 158,17 24,04 49,00 231,21
259 2630165 LOPEZ MARTIN, MONTSERRAT CUERPO CANARIAS 150,19 30,88 50,00 231,07
260 9774372 GONZALEZ MOREDA, MANUELA CUERPO CATALUÑA 141,33 40,00 49,50 230,83
261 29149786 JASO ESAIN, MARIA ELENA CUERPO CATALUÑA 144,67 36,12 50,00 230,79
262 44680298 IGLESIAS DOMINGUEZ, ANA MARIA CUERPO CATALUÑA 154,50 26,78 49,50 230,78
263 33368827 SANCHEZ MARRERO, MARIA VICTORIA CUERPO CANARIAS 144,44 36,30 50,00 230,74
264 24361799 GALLEGO GUILLEN, VICTOR MARTIN CUERPO C. VALENCIANA 154,75 26,20 49,75 230,70
265 15947771 BELLIDO BOLIVAR, FRANCISCO 

JAVIER
CUERPO PAIS VASCO 140,50 40,00 49,96 230,46

266 25467901 AMO CALVO, SUSANA,DEL CUERPO CATALUÑA 155,00 25,38 50,00 230,38
267 52572150 MARTIN MOYANO, MANUEL CUERPO ANDALUCIA 147,50 33,25 49,56 230,31
268 17721262 LAMANA GOMEZ, BEGOÑA BEATRIZ CUERPO CATALUÑA 142,17 39,00 49,00 230,17
269 5263222 CRIADO NAVARRETE, MARIANA CUERPO ANDALUCIA 142,38 37,92 49,86 230,16
270 9260145 ZAFRA HERNANDEZ, MARA CUERPO MADRID 150,60 29,48 50,00 230,08
271 17202628 SUMELZO LOZANO, JOSE ESCALA CATALUÑA 152,00 28,00 50,00 230,00
272 71620273 MENENDEZ MENENDEZ, JOSEFA CUERPO RESTO PEN. Y BAL. 140,00 40,00 50,00 230,00
273 50074020 CORRO CANTON, VICTOR ANTONIO CUERPO MADRID 141,40 38,56 50,00 229,96
274 42089478 VICH SERRANO, JOSE MARIA CUERPO CANARIAS 146,45 33,42 50,00 229,87
275 34264262 BELTRAN RODRIGUEZ, MONICA CUERPO CANARIAS 163,50 16,32 50,00 229,82
276 6220261 GARCIA-CATALAN OCAÑA, SANTIAGO CUERPO RESTO PEN. Y BAL. 140,00 39,75 50,00 229,75
277 34893764 ROCHA MAHIA, ANA ISABEL CUERPO CATALUÑA 151,00 30,22 48,50 229,72
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278 38456674 TORNEIRO RODRIGUEZ, MANUEL CUERPO CATALUÑA 143,17 37,02 49,50 229,69
279 25137816 ZABALA JAUREGUI, MARIA LUISA CUERPO CATALUÑA 142,25 38,40 49,00 229,65
280 46691462 PARAMO GIL, LAURA ESCALA CATALUÑA 153,17 26,40 50,00 229,57
281 50084232 MENDIZ GUERRA, MONTSERRAT CUERPO CATALUÑA 150,50 29,05 50,00 229,55
282 18998154 GAVALDA MONTOLIU, MARIA TERESA CUERPO C. VALENCIANA 153,50 27,28 48,75 229,53
283 4575313 APARICIO LOPEZ, ISABEL CUERPO RESTO PEN. Y BAL. 148,00 31,34 50,00 229,34
284 43689978 SOLANO BAREA, PEDRO CUERPO CATALUÑA 154,33 25,46 49,50 229,29
285 16555453 LOPEZ AGUAYO, MERCEDES CUERPO PAIS VASCO 142,00 37,11 50,00 229,11
286 11418778 GARCIA HERRERA, MARIA ISABEL CUERPO CATALUÑA 148,67 31,86 48,50 229,03
287 34811369 MARTINEZ GARCIA, MANUELA ESCALA CATALUÑA 163,33 16,60 49,00 228,93
288 20772904 VALVERDE MARTINEZ, JOSE ANTONIO CUERPO C. VALENCIANA 141,90 38,26 48,75 228,91
289 38434542 ALBARAÑEZ RUBIO, MARIA TERESA ESCALA CATALUÑA 150,83 28,00 50,00 228,83
290 5156882 GARCIA VILLENA, DOMINGO ANTONIO CUERPO CATALUÑA 147,67 32,50 48,50 228,67
291 30208133 GOMEZ BENITEZ, FERNANDO ESCALA ANDALUCIA 152,90 26,00 49,75 228,65
292 44467821 DIZ AFONSO, ENRIQUE ESCALA CATALUÑA 155,83 22,66 50,00 228,49
293 46045582 LORCA GONZALEZ, SERGIO CUERPO CATALUÑA 140,67 38,60 49,00 228,27
294 18165171 SANAGUSTIN ARANDA, MARIA DEL 

CARMEN
CUERPO CATALUÑA 138,50 39,70 50,00 228,20

295 37734903 TARRUELL CACERES, ANA MARIA CUERPO CATALUÑA 142,17 36,00 50,00 228,17
296 43424433 AIZPITARTE TELLECHEA, BLANCA 

ISABEL
CUERPO CATALUÑA 138,17 40,00 50,00 228,17

297 70345259 GOMEZ DIAZ-MAROTO, VICTORIANA CUERPO CATALUÑA 143,50 34,66 50,00 228,16
298 73386017 MARIN SALVADOR, MIGUEL ANGEL ESCALA C. VALENCIANA 151,10 28,00 49,00 228,10
299 32645072 DIAZ RODRIGUEZ, M.DE LOS ANGELES CUERPO MADRID 140,10 37,89 50,00 227,99
300 26740210 BRIEVA CASILLAS, AURORA ESCALA ANDALUCIA 150,75 27,25 49,85 227,85
301 11736879 CABREROS MORAN, MARIA ESCALA CATALUÑA 150,83 28,00 49,00 227,83
302 22133694 CABALLERO RUDILLA, FRANCISCO 

JOSE
ESCALA CATALUÑA 149,83 28,00 50,00 227,83

303 44385016 GARRIDO MOLINA, ANTONIO JOSE CUERPO CATALUÑA 154,83 22,92 50,00 227,75
304 51671793 ARROYO COLLADO, VIRGINIA CUERPO CATALUÑA 139,25 39,50 49,00 227,75
305 4175566 FERNANDEZ CARRASCO, MARIA 

AGUSTINA
CUERPO CATALUÑA 152,17 25,94 49,50 227,61

306 46592151 SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO 
JAVIER

ESCALA CATALUÑA 154,33 26,70 46,50 227,53

307 25585997 VALLE ASTETE, YOLANDA CUERPO ANDALUCIA 148,10 29,72 49,52 227,34
308 26001820 BELLIDO MARTOS, ALFREDO CUERPO MADRID 139,80 37,54 50,00 227,34
309 73549010 SANCHEZ GARCIA, LEANDRO CUERPO CATALUÑA 150,67 27,04 49,50 227,21
310 44276602 PIÑAR MORENO, ANTONIO CUERPO ANDALUCIA 149,00 28,36 49,75 227,11
311 9787469 BARRERA FERNANDEZ, MARIA DEL 

ROCIO
CUERPO CATALUÑA 151,17 25,78 50,00 226,95

312 9790291 GUTIERREZ MARTINEZ, EVA CUERPO CATALUÑA 146,33 31,60 49,00 226,93
313 20161354 GALIANA VERDEGUER, ANA BELEN ESCALA CATALUÑA 157,50 20,34 49,00 226,84
314 28710636 SORROCHE MANTERO, EUSEBIO 

JOSE
CUERPO ANDALUCIA 142,60 34,26 49,92 226,78

315 34982477 DIAZ FERNANDEZ, LUIS CUERPO CATALUÑA 139,67 40,00 47,00 226,67
316 36085811 MONTES FERNANDEZ, M.ª DOLORES CUERPO CANARIAS 143,25 33,40 50,00 226,65
317 37330471 LLORENS INSA, JUAN CARLOS CUERPO CATALUÑA 138,33 38,55 49,50 226,38
318 32662739 LOPEZ GRANDAL, MARIO ESCALA CATALUÑA 154,17 22,50 49,50 226,17
319 37366242 ALBARRAN RUIZ, JOSEFA CUERPO CATALUÑA 142,17 36,00 48,00 226,17
320 4578452 GALAN MEGINO, CARMEN CUERPO MADRID 135,75 40,00 50,00 225,75
321 34808641 GOMEZ NICOLAS, MIGUEL CUERPO CATALUÑA 141,33 34,90 49,50 225,73
322 10194200 ALONSO FERNANDEZ, ANA MARIA CUERPO CATALUÑA 150,67 25,00 50,00 225,67
323 75360359 GONZALEZ RODRIGUEZ, DOLORES CUERPO ANDALUCIA 143,00 32,75 49,67 225,42 cv
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324 28871855 LLANO CARDENAS, FRANCISCO JOSE CUERPO ANDALUCIA 135,50 40,00 49,72 225,22
325 7959475 GARCIA-SANTALLA DIEZ, DAVID CUERPO ANDALUCIA 146,00 29,40 49,81 225,21
326 32660161 ALVAREZ MANCEÑIDO, M.ª ANGELES CUERPO CATALUÑA 148,33 27,77 49,00 225,10
327 34995012 GARCIA MIGUEZ, MONICA CUERPO CANARIAS 141,25 33,66 50,00 224,91
328 74630234 GALVEZ ARENAS, MARIA DEL PILAR CUERPO ANDALUCIA 135,50 40,00 49,40 224,90
329 51665339 CRUZ BASCUÑANA, FRANCISCO 

JAVIER
CUERPO ANDALUCIA 135,25 40,00 49,63 224,88

330 22737280 CABALLERO MARTIN, MARIA YOLANDA CUERPO ANDALUCIA 148,38 26,38 49,88 224,64
331 44265672 FERNANDEZ OLIVA, FRANCISCO CUERPO C. VALENCIANA 150,50 24,28 49,75 224,53
332 13108612 PEREZ ESTRADA, MARIA DEL CARMEN CUERPO MADRID 140,50 34,00 50,00 224,50
333 46591167 VENEGAS MONTERO, YOLANDA ESCALA CATALUÑA 147,67 26,70 50,00 224,37
334 19897571 TORRES MUÑOZ, AURORA CUERPO C. VALENCIANA 135,50 40,00 48,75 224,25
335 35102728 RUIZ RUIZ, MARIA DE LA CRUZ CUERPO CATALUÑA 138,00 38,10 48,00 224,10
336 39327806 BURES BOJA, ROSA MARIA CUERPO CATALUÑA 135,50 39,10 49,50 224,10
337 34030282 GAVIRA PEREA, MARIA DOLORES ESCALA ANDALUCIA 147,10 27,15 49,78 224,03
338 76711152 RODRIGUEZ GONZALEZ, SILVIA ESCALA CATALUÑA 146,67 27,75 49,50 223,92
339 34263154 VAZQUEZ GARCIA, MARIA DEL 

CARMEN
CUERPO CATALUÑA 145,00 29,87 49,00 223,87

340 53108787 VALDES LOPEZ, MARIA CUERPO MADRID 146,30 27,44 50,00 223,74
341 30562159 FERNANDEZ PEREZ, JOSE CARLOS ESCALA CATALUÑA D 146,17 28,00 49,50 223,67
342 27270525 OLEA SERRANO, LUIS ESCALA ANDALUCIA 146,00 28,00 49,63 223,63
343 24222427 RODRIGUEZ COBOS, MIGUEL ANGEL CUERPO ANDALUCIA 133,90 40,00 49,62 223,52
344 32646459 DURAN FERNANDEZ, CARMEN CUERPO CANARIAS 137,40 36,00 50,00 223,40
345 8928661 DOMINGUEZ GARCIA, SONIA CUERPO MADRID 147,70 25,62 50,00 223,32
346 26221215 CORTES LIJARCIO, VICTORIA CUERPO ANDALUCIA 139,60 33,88 49,83 223,31
347 25978076 DIAZ NOGUERA, REMEDIOS ESCALA ANDALUCIA 145,50 28,00 49,63 223,13
348 836441 ZORRILLA FERNANDEZ, MIGUEL 

ANGEL
CUERPO MADRID 156,30 16,82 50,00 223,12

349 45421433 HERNANDO LA ROCA, ANA ISABEL CUERPO MADRID 135,00 37,51 50,00 222,51
350 30546126 RODRIGUEZ LUQUE, MARIA ELENA CUERPO ANDALUCIA 150,00 22,44 50,00 222,44
351 4578072 EVANGELIO GARCIA, MARIA DEL 

CARMEN
CUERPO ANDALUCIA 132,00 40,00 49,89 221,89

352 30800052 CASTILLO PERALTA, FRANCISCA CUERPO ANDALUCIA 138,60 34,00 49,25 221,85
353 22986275 OTON ALCARAZ, ANGELES ESCALA ANDALUCIA 144,00 28,00 49,81 221,81
354 52685102 MENA TORREGROSA, CARLOS ESCALA C. VALENCIANA 144,00 28,00 49,50 221,50
355 30541992 BAÑO ROJAS, ANTONIO ENRIQUE CUERPO ANDALUCIA 134,00 37,14 49,83 220,97
356 29104261 OTIN LACALLE, IGNACIO JAVIER CUERPO CANARIAS 149,19 21,77 50,00 220,96
357 20162132 GRAMAJE CALATAYUD, SONIA CUERPO C. VALENCIANA 150,50 21,52 48,75 220,77
358 26215779 BOLIVAR MARTOS, MARIA ISABEL ESCALA ANDALUCIA 148,10 23,25 49,35 220,70
359 26207303 ALGABA LASAGA, JOSE CARLOS CUERPO ANDALUCIA 130,60 40,50 49,52 220,62
360 34986319 TEJADA SABUCEDO, SUSANA ESCALA CANARIAS 144,56 25,96 50,00 220,52
361 50024633 GOMEZ-VILLABOA PULIDO, JOSE LUIS ESCALA MADRID D 142,00 28,00 50,00 220,00
362 74629102 HERNANDEZ AREVALO, BEATRIZ CUERPO ANDALUCIA 132,00 38,50 49,43 219,93
363 36077117 OITABEN FARRAPEIRA, ANTONIO CUERPO CATALUÑA D 136,83 33,00 50,00 219,83
364 8914650 LOPEZ CONTRERAS, ANTONIO ESCALA ANDALUCIA 142,00 27,50 49,52 219,02
365 25398126 ORGANERO VICO, MARIA ISABEL CUERPO C. VALENCIANA 131,50 39,75 47,75 219,00
366 3094677 SAIZ ARRIBAS, LUIS CUERPO CANARIAS 128,81 40,00 50,00 218,81
367 30580395 FERNANDEZ SAIZ, MARIA ROSA CUERPO CATALUÑA D 128,67 40,00 49,50 218,17
368 34062771 PACHECO MELENDEZ, DIEGO CUERPO ANDALUCIA 132,60 36,00 49,52 218,12
369 5387608 IGLESIA DE LA PARRA, CONCEPCION 

DE LA
CUERPO MADRID D 135,30 32,66 50,00 217,96

370 34002074 ALCALA ROSALES, IGNACIO ESCALA ANDALUCIA 140,75 28,00 49,13 217,88
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371 8818506 GARCIA FUENTES, FRANCISCO JOSE ESCALA CANARIAS 140,55 27,05 50,00 217,60
372 9333539 GARCIA SANTANA, DAVID ESCALA CANARIAS 145,15 22,21 50,00 217,36
373 52322178 VAZQUEZ MUÑOZ, ESPERANZA ESCALA ANDALUCIA 139,60 28,00 49,52 217,12
374 31638773 BAREA GARCIA, ANTONIO CUERPO ANDALUCIA 127,60 40,00 49,52 217,12
375 35106767 COLAS TORAN, NURIA ESCALA CATALUÑA D 144,50 22,66 49,50 216,66
376 1098077 HERREROS MONTERO, CARMEN 

TERESA
CUERPO ANDALUCIA 129,50 37,00 49,89 216,39

377 25070715 LOPEZ MADRONA, DIEGO ESCALA ANDALUCIA 137,75 29,00 49,52 216,27
378 33360582 TRUJILLO LARA, FRANCISCO JOSE CUERPO ANDALUCIA 136,90 29,72 49,52 216,14
379 40961826 CALVO LAZARO, MARIA ANGELES ESCALA CATALUÑA D 139,00 27,45 49,50 215,95
380 7538550 LOZANO SANCHEZ, SIMON CUERPO C. VALENCIANA 126,50 40,75 48,50 215,75
381 25590428 VALLE ASTETE, PILAR CUERPO ANDALUCIA 136,00 30,22 49,52 215,74
382 76020736 VEGA MARTIN, ANDRES CUERPO CANARIAS 142,20 23,22 50,00 215,42
383 21994686 TORRECILLA MARTIN, MARIA ASSELA CUERPO C. VALENCIANA 131,50 33,25 49,75 214,50
384 13303342 NAVARRO MONTOYA, ROBERTO CUERPO CANARIAS 133,06 31,22 50,00 214,28
385 391837 MANJON LUQUE, ANA ISABEL ESCALA CANARIAS 135,69 28,45 50,00 214,14
386 53202394 RODRIGO GALDON, MARIA CONSUELO CUERPO C. VALENCIANA 143,50 20,32 50,00 213,82
387 3857850 PEDRAZA SERRANO, MERCEDES CUERPO CANARIAS 130,75 32,34 50,00 213,09
388 76340978 BERMUDEZ ANDRADE, GENOVEVA CUERPO CANARIAS 136,40 26,52 50,00 212,92
389 11070190 MUÑIZ DIAZ, MARTA EUGENIA CUERPO CANARIAS 130,19 32,10 50,00 212,29
390 33484696 PAREJA MARTINEZ, JOSE MIGUEL CUERPO CATALUÑA D 126,00 36,00 49,50 211,50
391 42820804 SANCHEZ GARCIA, PEDRO JUAN ESCALA CANARIAS 135,63 25,60 50,00 211,23
392 19094311 RODRIGO PISUERGA, INMACULADA ESCALA C. VALENCIANA 134,25 27,25 48,75 210,25
393 22685103 GISBERT CORTES, FRANCISCA ESCALA C. VALENCIANA 134,00 26,75 49,25 210,00
394 52712647 CALATAYUD CERDA, MARIA ISABEL ESCALA C. VALENCIANA 131,50 27,30 49,75 208,55
395 19902875 RUIZ MENCHEN, MANUELA LAUREANA CUERPO C. VALENCIANA 119,50 36,32 48,75 204,57
396 79080317 ROVIRA MARIN, CARMEN CUERPO C. VALENCIANA 131,75 23,71 48,75 204,21
397 25402055 ANTON MACIAS, MARIA DEL CARMEN ESCALA C. VALENCIANA 121,00 28,00 47,75 196,75
398 73775045 MESEGUER VERCHER, MARIA SALES CUERPO C. VALENCIANA 121,50 22,56 47,75 191,81I

ANEXO II

Subescalafón Cataluña

N.º
orden DNI Apellidos y nombre Acceso Fase

oposición
Fase

concurso
Curso

selectivo
Total

general
Lengua 

autonómica
Total

Cataluña

1 46617149 SANCHEZ REGUERAS, MARIA DOLORES 184,83 40,50 50,00 275,33 12,00 287,33
2 39180424 MARTINEZ GONZALEZ, CRISTINA MARIA 178,00 38,55 50,00 266,55 12,00 278,55
3 29186683 GOMEZ SERRANO, YOLANDA 180,00 27,88 49,50 257,38 18,00 275,38
4 39714570 ROSELLO ALFONSO, LAURA 181,83 31,04 50,00 262,87 12,00 274,87
5 85085784 CAPELLINO MOLL, ALBERT 172,00 40,00 50,00 262,00 12,00 274,00
6 19004005 MORCILLO AGRAMUNT, MARIA ELENA 176,00 27,38 49,50 252,88 18,00 270,88
7 28995647 VIVES MORELL, ANGELS 169,67 33,20 50,00 252,87 18,00 270,87
8 46052047 SANTIAGO CORCUERA, ALICIA 168,33 40,80 49,50 258,63 12,00 270,63
9 29085063 PABLO TOMAS, MARIA JOSE 179,83 33,86 49,50 263,19 6,00 269,19

10 46686367 ESPEJO REYES, MARIA ISABEL 162,17 38,70 50,00 250,87 18,00 268,87
11 38824672 NAVARRO FLORES, ROSA MARIA 178,83 28,00 50,00 256,83 12,00 268,83
12 42834309 ANCA GONZALEZ, FERNANDO 183,50 34,96 50,00 268,46 0,00 268,46
13 46601150 PACHECO PACHECO, MARIA 166,67 40,00 49,50 256,17 12,00 268,17
14 11409053 IBAÑEZ ALVAREZ, JOSE ANTONIO 180,50 37,24 49,50 267,24 0,00 267,24
15 35102535 RODRIGUEZ DIAZ, SONIA 171,67 40,00 49,50 261,17 6,00 267,17
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16 38095908 DOMENECH GIMENO, JORDI 166,00 38,50 50,00 254,50 12,00 266,50
17 40991410 DOÑATE SANCHEZ, LOURDES 159,17 39,05 50,00 248,22 18,00 266,22
18 25438450 LATORRE FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 173,50 30,22 50,00 253,72 12,00 265,72
19 17726920 GONZALEZ HERRERO, AURORA 164,50 38,50 50,00 253,00 12,00 265,00
20 20162286 VALMAÑA FORTEA, JOAQUIN 167,00 31,42 48,50 246,92 18,00 264,92
21 77097102 TERRADAS RIULAS, CONCEPCION 181,33 33,70 49,50 264,53 0,00 264,53
22 77510417 GARCIA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 180,50 27,75 50,00 258,25 6,00 264,25
23 73773256 BURGUERA ORQUIN, VICENT 170,50 26,75 49,00 246,25 18,00 264,25
24 46642832 SETO LOPEZ, ESTHER 168,33 38,95 49,50 256,78 6,00 262,78
25 52604880 PELLICER JULIAN, YOLANDA 173,17 28,00 49,50 250,67 12,00 262,67
26 43422430 CORTES LOPEZ, NOEMI 162,50 32,16 50,00 244,66 18,00 262,66
27 43715807 VIDAL VILA, AMADEU 167,17 32,55 50,00 249,72 12,00 261,72
28 6995481 ELVIRO SANCHEZ, MARIA DEL MAR 171,83 40,00 49,50 261,33 0,00 261,33
29 10057972 ARIAS MARTINEZ, MARIA JESUS 172,00 39,47 49,50 260,97 0,00 260,97
30 3436207 GOMEZ MARINERO, MARIA ROSA 173,67 39,00 48,00 260,67 0,00 260,67
31 33902160 RODRIGUEZ LOZANO, JOSE MARIA 160,17 38,90 49,50 248,57 12,00 260,57
32 46665191 MARIN RUIZ, OLGA 170,50 28,00 50,00 248,50 12,00 260,50
33 38452743 MIGUEL FERNANDEZ, M.DE LOS ANGELES 161,50 38,00 49,00 248,50 12,00 260,50
34 50961244 TORIBIO CALONGE, MARIA TERESA 179,00 31,42 50,00 260,42 0,00 260,42
35 73198521 NOGUERO CORONA, ANA BELEN 172,00 20,83 49,50 242,33 18,00 260,33
36 22696912 LOPEZ PALOMAR, CLAUDI VICENT 161,00 30,22 50,00 241,22 18,00 259,22
37 76619930 FONTAO GARCIA, ANA 173,50 35,96 49,50 258,96 0,00 258,96
38 11805318 PARRA GOMEZ, ALMUDENA 174,00 35,38 49,50 258,88 0,00 258,88
39 5195171 ESPARCIA HERNANDEZ, ANTONIO 169,83 39,50 49,00 258,33 0,00 258,33
40 29109501 SANCHEZ BENITO, FRANCISCO JAVIER 163,83 39,30 49,00 252,13 6,00 258,13
41 77736694 ESCOBET CANAL, QUERALT 167,83 27,90 50,00 245,73 12,00 257,73
42 33486590 RICO PRIOR, RAQUEL 180,83 26,75 50,00 257,58 0,00 257,58
43 77607116 LARA VILCHEZ, ANA 168,67 27,40 49,50 245,57 12,00 257,57
44 34996011 FIGUEIRAS CASARES, MONTSERRAT 176,17 31,60 49,00 256,77 0,00 256,77
45 73767026 ALCAÑIZ MOLINA, ENRIQUE 159,17 29,40 50,00 238,57 18,00 256,57
46 12743252 CEA DE BUSTOS, MARIA SUSANA 166,50 40,00 50,00 256,50 0,00 256,50
47 40959192 CANO DE ARCE, TERESA 155,50 38,08 49,00 242,58 12,00 254,58
48 33994790 HERMIDA ABADIN, MONICA 175,00 29,62 49,50 254,12 0,00 254,12
49 25424755 GENES BAYONA, EVA MARIA 167,00 24,28 50,00 241,28 12,00 253,28
50 52207186 SEGADE QUINTELA, MARIA DEL CARMEN 159,50 37,40 50,00 246,90 6,00 252,90
51 4181938 RAMIREZ GUDIEL, ALFREDO 183,67 19,90 49,00 252,57 0,00 252,57
52 25166761 TALLADA COLLADO, CARMEN ROSA 167,67 28,88 50,00 246,55 6,00 252,55
53 9261539 HERGUEDAS ORTEGA, MARIA LUISA 163,17 26,90 50,00 240,07 12,00 252,07
54 17739028 HIJAZO GRACIA, ANA CRISTINA D 162,33 40,00 49,50 251,83 0,00 251,83
55 35078519 PLAZA JUST, ALBERTO 154,67 36,00 49,00 239,67 12,00 251,67
56 43691890 PRESA GARCIA, EDUARDO 148,00 35,86 49,50 233,36 18,00 251,36
57 33525029 CASTILLO DIEZ, M.MERCEDES 168,00 33,10 50,00 251,10 0,00 251,10
58 10883807 EGEA TRAPIELLO, ARACELI 165,00 29,97 50,00 244,97 6,00 250,97
59 35017972 JIMENEZ DEL OLMO, JOSEFA 153,67 35,70 49,50 238,87 12,00 250,87
60 35108659 SANCHEZ LACORT, XAVIER 148,67 33,65 50,00 232,32 18,00 250,32
61 2628521 ALONSO VILLATOBAS, ROSA MARIA 172,50 29,12 48,50 250,12 0,00 250,12
62 46521575 DOMINGUEZ GONZALEZ, FRANCISCA 160,00 28,00 50,00 238,00 12,00 250,00
63 33929772 TERROBA GAGO, JULIAN 149,50 38,35 50,00 237,85 12,00 249,85
64 3853254 ROMO JIMENEZ, MARIA CRISTINA 167,50 32,32 50,00 249,82 0,00 249,82
65 52641977 MOLERO GOMEZ, NICASIO 175,33 18,87 49,50 243,70 6,00 249,70
66 39877623 SOLER PONT, ESTER 169,00 20,15 48,50 237,65 12,00 249,65
67 21463029 MARTIN DE HIJAS GIMENEZ, JAIME 177,50 22,56 49,50 249,56 0,00 249,56
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68 35090369 HONRUBIA MARTINEZ, ELOINA MARIA 168,75 25,30 49,50 243,55 6,00 249,55
69 43443579 MARTI PEREZ, YOLANDA 166,50 20,95 50,00 237,45 12,00 249,45
70 77520997 MARIN MUÑOZ, RAQUEL 171,50 28,00 49,50 249,00 0,00 249,00
71 35073974 GIL COBACHO, MARIA LUISA 160,67 26,35 49,50 236,52 12,00 248,52
72 36093460 MAHIA PETEIRO, MARIA ESTHER 170,50 28,00 50,00 248,50 0,00 248,50
73 17741771 SANZ IRANZO, MARIA ELENA 163,33 29,19 49,50 242,02 6,00 248,02
74 34812126 ZARAGOZA SOLER, MARCOS 161,75 30,16 50,00 241,91 6,00 247,91
75 35105516 MANJON SALES, FRANCISCO MANUEL 151,00 36,40 48,50 235,90 12,00 247,90
76 36077654 VAZQUEZ PIÑEIRO, MARIA MERCEDES 175,17 22,66 50,00 247,83 0,00 247,83
77 44175830 PABLO INOCENCIO, IVAN D 163,50 22,80 49,50 235,80 12,00 247,80
78 38456674 TORNEIRO RODRIGUEZ, MANUEL 143,17 37,02 49,50 229,69 18,00 247,69
79 3444699 PIÑUELA GARCIMARTIN, ANA 157,67 40,00 50,00 247,67 0,00 247,67
80 46691462 PARAMO GIL, LAURA 153,17 26,40 50,00 229,57 18,00 247,57
81 2899969 MUÑOZ GONZALEZ, ESTHER 166,67 30,88 50,00 247,55 0,00 247,55
82 25163080 MAS DOMINGO, SUSANA CUSTODIA 165,50 32,28 49,50 247,28 0,00 247,28
83 3839032 MARTIN-PUERTA VALENCIA, JUAN JOSE 163,00 34,34 49,50 246,84 0,00 246,84
84 38097046 CARPI COMAS, NONA,DE 151,25 33,06 50,00 234,31 12,00 246,31
85 46045582 LORCA GONZALEZ, SERGIO 140,67 38,60 49,00 228,27 18,00 246,27
86 32840269 BOUZAS ARCOS, JUAN MANUEL 159,83 24,37 50,00 234,20 12,00 246,20
87 37734903 TARRUELL CACERES, ANA MARIA 142,17 36,00 50,00 228,17 18,00 246,17
88 77627430 MARTOS ALONSO, MONTSERRAT 155,50 28,50 50,00 234,00 12,00 246,00
89 43731549 LLORT PONT, NEUS 161,50 22,88 49,50 233,88 12,00 245,88
90 20161354 GALIANA VERDEGUER, ANA BELEN 157,50 20,34 49,00 226,84 18,00 244,84
91 52744297 SIMO CASAÑ, NATIVIDAD 166,17 27,75 50,00 243,92 0,00 243,92
92 25449386 LAORDEN MIGUEL, CELIA 151,67 30,22 50,00 231,89 12,00 243,89
93 53040500 VOZMEDIANO JIMENEZ, SILVIA 170,00 24,38 49,00 243,38 0,00 243,38
94 7964595 MONTERO DE LA CRUZ, ISABEL 158,17 24,04 49,00 231,21 12,00 243,21
95 9787797 DIEZ BLANCO, BEGOÑA 158,33 28,38 50,00 236,71 6,00 242,71
96 25467901 AMO CALVO, SUSANA,DEL 155,00 25,38 50,00 230,38 12,00 242,38
97 17202628 SUMELZO LOZANO, JOSE 152,00 28,00 50,00 230,00 12,00 242,00
98 4605127 PRIETO CASTILLO, ANTONIO 165,50 26,38 50,00 241,88 0,00 241,88
99 25137816 ZABALA JAUREGUI, MARIA LUISA 142,25 38,40 49,00 229,65 12,00 241,65

100 43689978 SOLANO BAREA, PEDRO 154,33 25,46 49,50 229,29 12,00 241,29
101 2201481 BONILLA SANCHEZ, MARIA JOSEFA 152,83 38,00 50,00 240,83 0,00 240,83
102 38434542 ALBARAÑEZ RUBIO, MARIA TERESA 150,83 28,00 50,00 228,83 12,00 240,83
103 34969998 ALVAREZ SEOANE, JOSE FRANCISCO 169,00 22,62 49,00 240,62 0,00 240,62
104 9373934 DIAZ PEREZ, JORGE 152,00 39,26 49,00 240,26 0,00 240,26
105 18165171 SANAGUSTIN ARANDA, MARIA DEL CARMEN 138,50 39,70 50,00 228,20 12,00 240,20
106 43424433 AIZPITARTE TELLECHEA, BLANCA ISABEL 138,17 40,00 50,00 228,17 12,00 240,17
107 35006639 BAILE ESTEVE, MARIA TERESA 147,50 36,00 50,00 233,50 6,00 239,50
108 9760979 RODRIGUEZ VILLARROEL, AGUSTIN 149,83 40,00 49,50 239,33 0,00 239,33
109 73549010 SANCHEZ GARCIA, LEANDRO 150,67 27,04 49,50 227,21 12,00 239,21
110 4184833 GIL MACHUCA, MARIA BELEN 162,17 27,81 49,00 238,98 0,00 238,98
111 78788197 RODRIGUEZ IGLESIAS, BEGOÑA 159,17 29,72 50,00 238,89 0,00 238,89
112 50945275 JIMENEZ BARTOLOME, CONCEPCION 160,50 29,35 49,00 238,85 0,00 238,85
113 32656701 FERNANDEZ BARCIA, MARIA JOSE 160,33 28,00 50,00 238,33 0,00 238,33
114 37366242 ALBARRAN RUIZ, JOSEFA 142,17 36,00 48,00 226,17 12,00 238,17
115 27467231 TERUEL GINER, FULGENCIO 148,67 33,24 50,00 231,91 6,00 237,91
116 52984734 LUACES GARRO, GUADALUPE KARINA 161,17 26,18 50,00 237,35 0,00 237,35
117 76716340 FERNANDEZ CASTRO, JAVIER 164,50 22,84 50,00 237,34 0,00 237,34
118 36082028 VEIRO GOMEZ, MIGUEL ANGEL 160,83 26,75 49,50 237,08 0,00 237,08
119 70516581 ESCRIBANO MOLERO, JOSE 159,00 28,00 50,00 237,00 0,00 237,00
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120 44387031 MINGO DIAZ, RAFAEL,DE 160,17 27,28 49,50 236,95 0,00 236,95
121 44805300 IGLESIAS VALIÑO, ISABEL 145,33 41,50 50,00 236,83 0,00 236,83
122 9778303 GONZALEZ ORDAS, MARTA MARIA 161,00 27,29 48,50 236,79 0,00 236,79
123 25137501 ALMALE VAL, LUIS JAVIER 148,00 39,05 49,50 236,55 0,00 236,55
124 46591167 VENEGAS MONTERO, YOLANDA 147,67 26,70 50,00 224,37 12,00 236,37
125 13124676 GIL LUENGO, MARIA TERESA 162,67 23,62 50,00 236,29 0,00 236,29
126 35102728 RUIZ RUIZ, MARIA DE LA CRUZ 138,00 38,10 48,00 224,10 12,00 236,10
127 39327806 BURES BOJA, ROSA MARIA 135,50 39,10 49,50 224,10 12,00 236,10
128 22939561 MARTINEZ JIMENEZ, JUAN JOSE 157,75 28,00 49,50 235,25 0,00 235,25
129 7556059 UCEDA CANO, MARIA PILAR 157,33 28,00 49,50 234,83 0,00 234,83
130 77507822 NADAL ESPIN, ANTONIO 156,67 28,66 49,50 234,83 0,00 234,83
131 22133694 CABALLERO RUDILLA, FRANCISCO JOSE 149,83 28,00 50,00 227,83 6,00 233,83
132 33847568 ALVAREZ MON, CONRADO JACOBO 144,67 40,00 49,00 233,67 0,00 233,67
133 32792893 RODRIGUEZ ALVAREZ, VICTOR MANUEL 160,17 23,32 50,00 233,49 0,00 233,49
134 34978238 LOPEZ GOMEZ, ANA MARIA 159,67 24,63 49,00 233,30 0,00 233,30
135 36142723 PEREIRA FIDALGO, BEATRIZ 154,00 29,25 50,00 233,25 0,00 233,25
136 17153422 FUERTES DUASO, ANGEL JAVIER 148,00 35,67 49,50 233,17 0,00 233,17
137 25174128 SANZ ARBUES, SUSANA 155,33 27,78 50,00 233,11 0,00 233,11
138 29112330 LOPEZ GENOVES, REBECA 161,00 23,35 48,50 232,85 0,00 232,85
139 12763329 MOZOS ALVAREZ, ANA BELEN,DE LOS 152,67 29,88 50,00 232,55 0,00 232,55
140 37330471 LLORENS INSA, JUAN CARLOS 138,33 38,55 49,50 226,38 6,00 232,38
141 10204254 MENDOZA CASTRO, MARIA SALOME 166,33 16,42 49,50 232,25 0,00 232,25
142 10194200 ALONSO FERNANDEZ, ANA MARIA 150,67 25,00 50,00 225,67 6,00 231,67
143 1174955 CRUZ LORENZO, MARIA DE LOS ANGELES D 154,83 26,50 50,00 231,33 0,00 231,33
144 9774372 GONZALEZ MOREDA, MANUELA 141,33 40,00 49,50 230,83 0,00 230,83
145 29149786 JASO ESAIN, MARIA ELENA 144,67 36,12 50,00 230,79 0,00 230,79
146 44680298 IGLESIAS DOMINGUEZ, ANA MARIA 154,50 26,78 49,50 230,78 0,00 230,78
147 17721262 LAMANA GOMEZ, BEGOÑA BEATRIZ 142,17 39,00 49,00 230,17 0,00 230,17
148 34893764 ROCHA MAHIA, ANA ISABEL 151,00 30,22 48,50 229,72 0,00 229,72
149 50084232 MENDIZ GUERRA, MONTSERRAT 150,50 29,05 50,00 229,55 0,00 229,55
150 11418778 GARCIA HERRERA, MARIA ISABEL 148,67 31,86 48,50 229,03 0,00 229,03
151 34811369 MARTINEZ GARCIA, MANUELA 163,33 16,60 49,00 228,93 0,00 228,93
152 5156882 GARCIA VILLENA, DOMINGO ANTONIO 147,67 32,50 48,50 228,67 0,00 228,67
153 35106767 COLAS TORAN, NURIA D 144,50 22,66 49,50 216,66 12,00 228,66
154 44467821 DIZ AFONSO, ENRIQUE 155,83 22,66 50,00 228,49 0,00 228,49
155 70345259 GOMEZ DIAZ-MAROTO, VICTORIANA 143,50 34,66 50,00 228,16 0,00 228,16
156 40961826 CALVO LAZARO, MARIA ANGELES D 139,00 27,45 49,50 215,95 12,00 227,95
157 11736879 CABREROS MORAN, MARIA 150,83 28,00 49,00 227,83 0,00 227,83
158 44385016 GARRIDO MOLINA, ANTONIO JOSE 154,83 22,92 50,00 227,75 0,00 227,75
159 51671793 ARROYO COLLADO, VIRGINIA 139,25 39,50 49,00 227,75 0,00 227,75
160 4175566 FERNANDEZ CARRASCO, MARIA AGUSTINA 152,17 25,94 49,50 227,61 0,00 227,61
161 46592151 SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 154,33 26,70 46,50 227,53 0,00 227,53
162 9787469 BARRERA FERNANDEZ, MARIA DEL ROCIO 151,17 25,78 50,00 226,95 0,00 226,95
163 9790291 GUTIERREZ MARTINEZ, EVA 146,33 31,60 49,00 226,93 0,00 226,93
164 34982477 DIAZ FERNANDEZ, LUIS 139,67 40,00 47,00 226,67 0,00 226,67
165 32662739 LOPEZ GRANDAL, MARIO 154,17 22,50 49,50 226,17 0,00 226,17
166 34808641 GOMEZ NICOLAS, MIGUEL 141,33 34,90 49,50 225,73 0,00 225,73
167 32660161 ALVAREZ MANCEÑIDO, MARIA ANGELES 148,33 27,77 49,00 225,10 0,00 225,10
168 76711152 RODRIGUEZ GONZALEZ, SILVIA 146,67 27,75 49,50 223,92 0,00 223,92
169 34263154 VAZQUEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN 145,00 29,87 49,00 223,87 0,00 223,87
170 30562159 FERNANDEZ PEREZ, JOSE CARLOS D 146,17 28,00 49,50 223,67 0,00 223,67
171 36077117 OITABEN FARRAPEIRA, ANTONIO D 136,83 33,00 50,00 219,83 0,00 219,83
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N.º
orden DNI Apellidos y nombre Acceso Fase

oposición
Fase

concurso
Curso

selectivo
Total

general
Lengua 

autonómica
Total

Cataluña

172 30580395 FERNANDEZ SAIZ, MARIA ROSA D 128,67 40,00 49,50 218,17 0,00 218,17
173 33484696 PAREJA MARTINEZ, JOSE MIGUEL D 126,00 36,00 49,50 211,50 6,00 217,50

Comunidad Valenciana

N.º
orden DNI Apellidos y nombre Fase

oposición
Fase

concurso
Curso

selectivo
Total

general
Lengua 

autonómica
Total C.

Valenciana

1 52714314 TEROL MARTINEZ, MARIA JOSE 177,70 38,75 49,75 266,20 12,00 278,20
2 19902444 CRESPO MONZO, CONSUELO 171,00 34,00 49,00 254,00 12,00 266,00
3 18999617 APARICI SANCHEZ, CARMEN 168,60 29,08 48,75 246,43 12,00 258,43
4 79140149 JORGE RODRIGO, MIGUEL 151,50 40,00 48,75 240,25 18,00 258,25
5 52732191 BELTRAN MARI, JOSEP LLUIS 157,00 40,50 48,50 246,00 12,00 258,00
6 25417212 MARTINEZ GENOVES, M.BELEN 152,60 39,00 48,75 240,35 12,00 252,35
7 21508075 MARTINEZ ALVAREZ, MARIA TERESA 165,50 29,56 49,50 244,56 6,00 250,56
8 18982183 NAVARRO CRUZ, BAUTISTA 155,50 34,00 48,75 238,25 12,00 250,25
9 24361799 GALLEGO GUILLEN, VICTOR MARTIN 154,75 26,20 49,75 230,70 18,00 248,70

10 20772904 VALVERDE MARTINEZ, JOSE ANTONIO 141,90 38,26 48,75 228,91 18,00 246,91
11 19897571 TORRES MUÑOZ, AURORA 135,50 40,00 48,75 224,25 18,00 242,25
12 18998154 GAVALDA MONTOLIU, MARIA TERESA 153,50 27,28 48,75 229,53 12,00 241,53
13 73386017 MARIN SALVADOR, MIGUEL ANGEL 151,10 28,00 49,00 228,10 12,00 240,10
14 20149867 ANTON BLASCO, MARIA ESPERANZA 155,00 26,75 49,75 231,50 6,00 237,50
15 25398126 ORGANERO VICO, MARIA ISABEL 131,50 39,75 47,75 219,00 18,00 237,00
16 52685102 MENA TORREGROSA, CARLOS 144,00 28,00 49,50 221,50 12,00 233,50
17 20162132 GRAMAJE CALATAYUD, SONIA 150,50 21,52 48,75 220,77 12,00 232,77
18 7538550 LOZANO SANCHEZ, SIMON 126,50 40,75 48,50 215,75 12,00 227,75
19 21994686 TORRECILLA MARTIN, MARIA ASSELA 131,50 33,25 49,75 214,50 12,00 226,50
20 53202394 RODRIGO GALDON, MARIA CONSUELO 143,50 20,32 50,00 213,82 12,00 225,82
21 44265672 FERNANDEZ OLIVA, FRANCISCO 150,50 24,28 49,75 224,53 0,00 224,53
22 19094311 RODRIGO PISUERGA, INMACULADA 134,25 27,25 48,75 210,25 12,00 222,25
23 52712647 CALATAYUD CERDA, MARIA ISABEL 131,50 27,30 49,75 208,55 12,00 220,55
24 19902875 RUIZ MENCHEN, MANUELA LAUREANA 119,50 36,32 48,75 204,57 12,00 216,57
25 22685103 GISBERT CORTES, FRANCISCA 134,00 26,75 49,25 210,00 6,00 216,00
26 25402055 ANTON MACIAS, MARIA DEL CARMEN 121,00 28,00 47,75 196,75 18,00 214,75
27 79080317 ROVIRA MARIN, CARMEN 131,75 23,71 48,75 204,21 6,00 210,21
28 73775045 MESEGUER VERCHER, MARIA SALES 121,50 22,56 47,75 191,81 18,00 209,81

Subescalafón País Vasco

Nº orden NIF Apellidos y nombre Fase 
oposición

Fase 
concurso

Curso 
selectivo

Total 
general

Lengua 
autonómica

Derecho
foral

Total
País Vasco

1 11909554 ALONSO RIOCEREZO, RAQUEL 175,00 27,90 49,49 252,39 12,00 6,00 270,39
2 11910201 FUENTE VINAGRE, FRANCISCO DE LA 159,50 39,40 49,50 248,40 12,00 6,00 266,40
3 30569888 SALCEDO SASTRE, ANA MARIA 157,00 40,50 49,50 247,00 12,00 6,00 265,00
4 30609402 QUINTEIRO GARCIA, AMAIA 175,00 34,00 49,48 258,48 6,00 264,48
5 30592594 PANIAGUA ANDRES, ANA CRISTINA 171,50 31,26 49,50 252,26 6,00 6,00 264,26
6 17442758 PEREZ SANCHEZ, ISABEL 171,00 39,25 49,46 259,71 259,71
7 30596323 MARCOS MELENDO, ANA MARIA 155,50 34,00 49,50 239,00 12,00 6,00 257,00
8 14596984 ALVAREZ LACALLE, JESUS MARIA 145,00 41,50 49,50 236,00 12,00 6,00 254,00
9 11904719 OLAETA URIBARRI, EDURNE 147,50 36,85 49,99 234,34 12,00 6,00 252,34

10 30609146 PEREZ BARREDO, MARIA ELENA 148,50 39,10 50,00 237,60 6,00 6,00 249,60
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Nº orden NIF Apellidos y nombre Fase 
oposición

Fase 
concurso

Curso 
selectivo

Total 
general

Lengua 
autonómica

Derecho
foral

Total
País Vasco

11 16302747 GONZALEZ LORENZANA, MARIA CONCEPCION 156,00 28,00 49,99 233,99 6,00 6,00 245,99
12 16279277 GOMEZ ARRAZOLA, MARIA SOLEDAD 166,50 22,26 50,00 238,76 6,00 244,76
13 15371444 ALBENIZ SASIETA, EVA MARIA 161,50 25,80 49,98 237,28 6,00 243,28
14 16555453 LOPEZ AGUAYO, MERCEDES 142,00 37,11 50,00 229,11 6,00 6,00 241,11
15 78867376 ORTEGA ORTEGA, ROSA MARIA 158,50 26,60 50,00 235,10 6,00 241,10
16 30595833 FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA ISABEL 144,00 38,60 49,99 232,59 6,00 238,59
17 15947771 BELLIDO BOLIVAR, FRANCISCO JAVIER 140,50 40,00 49,96 230,46 6,00 236,46

ANEXO III

Aplazamientos

DNI Apellidos y nombre Ámbito

7.853.361 ALFARAZ GARCIA, ANA M.ª CATALUÑA
12.324.975 CALDERON RODRIGUEZ, MARIA JESUS RESTO P y B
9.400.701 GONZALEZ FERNANDEZ, PILAR M.ª CATALUÑA
9.326.355Q MARIN BARRIOS, M.ª MAR CATALUÑA
51.405.535 MARIN GARCIA, MARIA DE LA PIEDAD RESTO P y B
22.725.937 MARTINEZ CANCELA, M.ª ISABEL PAIS VASCO
37.325.647M REGALES ALAS, CONCEPCIÓ CATALUÑA
46.593.582K VILARDAGA MANSO, INES CATALUÑA
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